[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 019/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002835/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2015

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSERTO DA REDE ELÉTRICA DE BAIXA E MÉDIA TENSÃO NA CHÁCARA DA PREFEITURA MUNICIPAL – BR 293
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
                       O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou a Empresa DTEC ENERGIA LTDA. - ME, sito na Rua Conde de Porto Alegre, nº 1307, Cidade Alta, Alegrete – RS, CEP 97.542.160, Fone (55) 3422-6099, inscrito no CNPJ 07.457.058/0001-08, para conserto da rede elétrica de baixa e média tensão na Chácara da Prefeitura Municipal – BR 293, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão  de obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, o valor do presente contrato é de R$ 42.840,00 (Quarenta e dois mil, oitocentos e quarenta reais). Os serviços deverão ser executados no prazo de 07 (sete) dias, a contar da Ordem de Serviço ou retirada da Nota de empenho pela Contratada. O prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias.
                       Sant’Ana do Livramento, 1° de abril  de 2015.
Lessane M. de Barros

Chefe Deptº de Licitações e Contratos